
Individuālie mācību līdzekļi u.c. nepieciešamās lietas 2025./2026.m.g. 

10.-12.klase 

Rakstāmpiederumi u.c.: pildspalvas (tumši zilas vai melnas), parastais zīmulis, lineāls, transportieris, dzēšgumija, cirkulis (ar ievietojamu pildspalvu), 

krāsainie zīmuļi, 2-3 krāsainie marķieri, līme-zīmulis. 

Apavi: ērti, ar neslīdošu, vēlams gaišu zoli, maiņas apavi (vēlams).  

Apģērbs: ikdienas: ērts, tīrs, kārtīgs, korekts, bez lieliem zīmējumiem un uzrakstiem, ikdienišķi lietišķs; svētku: klasisks, svinīgs un lietišķs.   

Ir iespējams iegādāties apģērbu ar ģimnāzijas logo: https://www.myschoolmerch.lv/skolas/Daugavpils-Valsts-gimnazija-c162675344  

Mācību kurss 10.klase 11.klase 12.klase 

Latviešu 

valoda I, II 
• klade pēc izvēles 48 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• klade pēc izvēles 48 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• klade pēc izvēles 48 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Angļu valoda I, 

II 
• līniju klade 120 lpp. 

• dokumentu mape A4 darba lapām 

• līniju klade 120 lpp., var turpināt no 

iepriekšējā gada 

• dokumentu mape A4 darba lapām 

• klade (vārdnīca) 48 lpp., var turpināt 

no iepriekšējā gada 

• dokumentu mape A4 darba lapām 

Vācu / krievu 

valoda I  
• rūtiņu klade 70 lpp.  

• līniju burtnīca 18.lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 70 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• līniju burtnīca 18.lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

 

Trešā 

svešvaloda 

(vācu, franču, 

spāņu) 

• rūtiņu klade 70 lpp. 

• līniju burtnīca 18.lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 70 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• līniju burtnīca 18.lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 70 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• līniju burtnīca 18.lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Vēsture I, II • rūtiņu klade 48 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu 48 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• plastikāta A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 48 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• plastikāta A4 mape darba lapām 

Sociālās 

zinātnes I, II 
• rūtiņu klade 48 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu 48 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• plastikāta A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 48 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• plastikāta A4 mape darba lapām 

Kultūras 

pamati  
• pierakstu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• pierakstu klade 36 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

• pierakstu klade 36 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

Literatūra I, II • klade pēc izvēles 48 lpp. • klade pēc izvēles 48 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

• klade pēc izvēles 48 lpp. (var turpināt 

no iepriekšējā gada) 

Ķīmija I, II • rūtiņu klade 96 lpp. 

 

• rūtiņu klade 96 lpp 

 

• rūtiņu klade 96 lpp.  

 

Fizika I, II • rūtiņu klade 60 lpp. 

dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 60 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 60 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• dokumentu A4 mape v 

Ģeogrāfija I, II • rūtiņu klade 24 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 24 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 24 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Bioloģija I, II • rūtiņu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Dabaszinības  • rūtiņu klade 96 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

• rūtiņu klade 48 lpp. (var turpināt no 

iepriekšējā gada) 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

 

Bioekonomika    • rūtiņu klade 36 lpp. 

 

DZVP/MZVP   • rūtiņu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Matemātika I, 

II 
• rūtiņu klade 96 lpp. 

• 4 rūtiņu burtnīcas 

• rūtiņu klade 96 lpp. 

• 4 rūtiņu burtnīcas 

• rūtiņu klade 96 lpp. 

• 4 rūtiņu burtnīcas 

Datu analīze  • rūtiņu klade 24 lpp.  

Uzņēmējdarbī 

bas pamati 

  • rūtiņu klade 48 lpp. 

 

Filozofija    • rūtiņu klade 48 lpp. 

Publiskā 

uzstāšanās 

  • rūtiņu klade 36 lpp. 

• dokumentu A4 mape darba lapām 

Klases stunda / 

kursa stunda 
• dokumentu A4 mape darba lapām • dokumentu A4 mape darba lapām • dokumentu A4 mape darba lapām 

Sports un 

veselība  
• āra nodarbībās: garais sporta tērps 

(silts, ērts, atbilstoši 

laikapstākļiem), sporta apavi  

• sporta zālē: šorti, t-krekls, sporta 

apavi (vēlams zole gaišā krāsā) 

• peldēšanas nodarbībās: 

peldkostīms/peldšorti, gumijas 

čības, dvielis, švamme, ziepes, 

peldēšanas cepurīte un brilles 

• āra nodarbībās: garais sporta tērps 

(silts, ērts, atbilstoši laikapstākļiem), 

sporta apavi  

• sporta zālē: šorti, t-krekls, sporta 

apavi (vēlams zole gaišā krāsā) 

• peldēšanas nodarbībās: 

peldkostīms/peldšorti, gumijas čības, 

dvielis, švamme, ziepes, peldēšanas 

cepurīte un brilles 

• āra nodarbībās: garais sporta tērps 

(silts, ērts, atbilstoši laikapstākļiem), 

sporta apavi  

• sporta zālē: šorti, t-krekls, sporta 

apavi (vēlams zole gaišā krāsā) 

• peldēšanas nodarbībās: 

peldkostīms/peldšorti, gumijas čības, 

dvielis, švamme, ziepes, peldēšanas 

cepurīte un brilles 

 

https://www.myschoolmerch.lv/skolas/Daugavpils-Valsts-gimnazija-c162675344

